

Årsredovisning
för
Blomquist STHLM AB
556441-4786

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Nordlund, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Blomquist STHLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Registrerade bifirmor och verksamhetsinriktningar;
Blomquist Bygg, bedriva byggnadsarbeten.
Cosy Climate Products, försäljning av komfortkylprodukter.
Rasterspecialisten Scandinavia, montering och reparation av undertak.

Bolaget ägs 100% av David Nordlund.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 281	29 383	17 725	19 478
Resultat efter finansiella poster	-1 987	1 655	69	1 537
Soliditet (%)	4,3	25,3	7,6	27,1

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % på grund av minskad inflöde av kunder och order.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	743 198	1 307 507	2 170 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 307 507	-1 307 507	0
Årets resultat				-1 787 271	-1 787 271
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 050 705	-1 787 271	383 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 050 705
årets förlust	-1 787 271
	263 434
disponeras så att i ny räkning överföres	263 434
	263 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 280 761	29 382 744
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-274 679	-1 353 321
Övriga rörelseintäkter		1 088 710	925 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 094 792	28 955 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 346 965	-20 003 175
Övriga externa kostnader		-3 697 568	-3 245 431
Personalkostnader	2	-3 704 102	-3 748 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 425	-19 425
Summa rörelsekostnader		-19 768 060	-27 016 808
Rörelseresultat		-1 673 268	1 938 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		499	1 284
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-40 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 502	-244 621
Summa finansiella poster		-314 003	-283 380
Resultat efter finansiella poster		-1 987 271	1 655 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		-1 787 271	1 455 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-147 644
Årets resultat		-1 787 271	1 307 507

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 399	45 824
Summa materiella anläggningstillgångar		26 399	45 824
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	500 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	175 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1	1
Andra långfristiga fordringar	8	2 227 125	2 107 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 752 126	2 282 126
Summa anläggningstillgångar		2 778 525	2 327 950
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		157 907	230 860
Summa varulager		157 907	230 860
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 725 561	4 291 156
Fordringar hos koncernföretag		619 211	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 424	2 424
Övriga fordringar		241 250	531 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		784 583	1 405 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		505 992	434 252
Summa kortfristiga fordringar		5 879 021	6 664 911
Summa omsättningstillgångar		6 036 928	6 895 771
SUMMA TILLGÅNGAR		8 815 453	9 223 721

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 050 705	743 198
Årets resultat		-1 787 271	1 307 507
Summa fritt eget kapital		263 434	2 050 705
Summa eget kapital		383 434	2 170 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	9	250 000	250 000
Summa avsättningar		250 000	250 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	1 344 259	1 212 523
Övriga skulder		1 357 403	1 484 242
Summa långfristiga skulder		2 701 662	2 696 765
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 496	4 496
Pågående arbete för annans räkning	11	0	105 401
Leverantörsskulder		3 098 106	1 898 220
Skatteskulder		88 017	113 297
Övriga skulder		896 262	178 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 393 476	1 606 299
Summa kortfristiga skulder		5 480 357	3 906 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 815 453	9 223 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	126 000	126 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 000	126 000
Ingående avskrivningar	-126 000	-126 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 000	-126 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	107 124	63 125
Inköp		43 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 124	107 124
Ingående avskrivningar	-61 300	-41 875
Årets avskrivningar	-19 425	-19 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 725	-61 300
Utgående redovisat värde	26 399	45 824

Not 5 Andelar i koncernföretag

2025-06-30	2024-06-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	350 000	0
Omklassificeringar	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	25 000
Inköp	0	150 000
Omklassificeringar	-150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	175 000
Utgående redovisat värde	25 000	175 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20	286 955
Omklassificeringar		-286 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20	20
Ingående nedskrivningar	-19	
Årets nedskrivningar		-19
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-19	-19
Utgående redovisat värde	1	1

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 107 125	1 715 215
Tillkommande fordringar	120 000	145 000
Avgående fordringar		-40 025
Omklassificeringar		286 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 227 125	2 107 125
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 227 125	2 107 125

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter pensionsutfästelse	250 000	250 000

	250 000	250 000
--	----------------	----------------

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 344 259	1 212 523
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 11 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	274 679
Fakturerade belopp	0	-380 080
	0	-105 401

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Stockholm

David Nordlund
David Nordlund

2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Revideco AB

Antti J. Niemi
Antti J. Niemi
Auktoriserad revisor
